МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017

поселок Стрельна

№114/1

Об утверждении Перечня официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-

оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в

2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре

и спорте в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна, в целях реализации вопроса

местного значения по обеспечению условий для развития на территории муниципального

образования физической культуры и массового спорта, организации и проведению официальных

физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных

мероприятий муниципального образования

1. Утвердить Перечень официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-

оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории

Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в

2018 году согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава местной администрации                   И.А. Климачева

Приложение 1

к постановлению Местной администрации

Муниципального образования поселок Стрельна

от «25»  октября 2017 № 114/1

Перечень

 официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных

мероприятий и спортивных мероприятий, проводимых на территории Внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна в 2018 году

1.1. Турнир по художественной гимнастике «Стрелы Олимпа»

1.2. Турнир по художественной гимнастике «Кубок Деда Мороза»

1.3. Турнир по футболу «Кожаный мяч»

1.4. Турнир по футболу памяти К.И. Шиленкова

1.5. Турнир по футболу «Супер кубок»

1.6. Зимний турнир по мини-футболу

1.7. Организация и проведение легкоатлетического пробега, посвященного 77-летию высадки

морского десанта

1.8.  «Веселые старты»

1.9. «Папа, мама и я – спортивная семья»

1.10. «Большие гонки»

1.11. «Здоровое будущее»

1.12. Турнир «Выходного дня»

1.13. Турнир по шахматам

1.14. Турнир по настольному теннису

1.15. Турнир по волейболу

1.16. Турнир по бадминтону

1.17. Турнир по баскетболу

1.18. Турнир по хоккею с шайбой